Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ЗР. С5 .2021 г. Назарово № • / /  -р

О внесении изменений в распоряжение администрации города «Об
утверждении перечня муниципальных программ города Назарово на 2021 год
и плановый период 2022-2023 годов»

В целях обеспечения мониторинга и анализа реализации
муниципальных программ, в соответствии с распоряжением Правительства
Российской Федерации от 28.08.2017 № 1837-р «Об утверждении Стратегии
государственной политики Российской Федерации в области защиты прав
потребителей на период до 2030 года», постановлением Правительства
Красноярского края от 28.04.2018 №220-п «Об утверждении региональной
программы Красноярского края «Обеспечение защиты прав потребителей»,
постановлением администрации города от 06.02.2020 № 131-п «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и
реализации муниципальных программ города Назарово», руководствуясь
статьями 7, 33 Устава города Назарово:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города № 23 5-р от
29.07.2020 «Об утверждении перечня муниципальных программ города
Назарово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»:

1.1. дополнить пунктом 20, следующего содержания:

№
п/
п

Наименование
муниципально
й программы

города
Назарово

Ответственный
исполнитель

муниципальной
программы

города Назарово

Соисполнители муниципальной
программы города Назарово

20

«Обеспечение
защиты прав
потребителей
на территории
города
Назарово»

Администрация
города (отдел

экономического
развития,

юридический
отдел)

Управление образования г.
Назарово;
Местная общественная организация
«Назаровское общество защиты
прав потребителей» г.Назарово,
территориальный отдел Управления
Роспотребнадзора по
Красноярскому краю в городе
Ачинске

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Советское
Причулымье" и разместить на официальном сайте администрации города в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы города-руководителя финансового управления Удович С.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Г лава города С.И. Сухарев